

CM Consulting ApS
Hjerting Strandvej 100, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 70 90 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Carsten Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Consulting ApS Hjerting Strandvej 100 Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 70 90 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Meng
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at levere serviceydelser i forbindelse med indvinding af råolie og naturgas.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	195.065
1 Personaleomkostninger	-319.789
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000
Driftsresultat	-144.724
Andre finansielle indtægter	17.070
Resultat før skat	-127.654
Skat af årets resultat	22.000
Årets resultat	-105.654
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-105.654
Disponeret i alt	-105.654

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.979
Andre tilgodehavender	1.050.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.979</u>
Likvide beholdninger	<u>651.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.180</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.180</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.708.620
Egenkapital i alt	<u>1.758.620</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	62.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.560</u>
Passiver i alt	<u>1.831.180</u>

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	301.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.789</u>
	<u>319.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
